[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№________________

О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа Красногорск от 23.12.2021 №3287/12

«Об утверждении порядка предоставления субсидий
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории городского округа Красногорск, на развитие хоккея в Московской области                        за счет средств бюджета Московской области и бюджета городского округа Красногорск» (с изменениями от 10.08.2022 №1869/8, от 30.12.2022 №2804/12,                                        от 16.03.2023 №397/3, от 04.03.2024 №544/3, от 05.02.2025 №277/2)
      В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, постановляю:

      1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории городского округа Красногорск, на развитие хоккея в Московской области за счет средств бюджета Московской области и бюджета городского округа Красногорск, утвержденный постановлением администрации городского округа Красногорск от 23.12.2021 №3287/12 (далее – Порядок):
       1.1. В пунктах 2.7., 2.10., 2.13. Порядка слова «в Открытом первенстве Московской области по хоккею» читать в следующей редакции «в первенстве Московской области по хоккею».

       2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.
Глава городского округа Красногорск                                              Д.В. Волков
Верно

старший инспектор

общего отдела управления делами                                                    Ю.Г.Никифорова

Исполнитель                                                                                                  А.Р.Бочкаев
Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Бочкаеву, АНО ДО «СШ «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова».
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 «О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа Красногорск от 23.12.2021 №3287/12

«Об утверждении порядка предоставления субсидий
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории городского округа Красногорск, на развитие хоккея в Московской области                        за счет средств бюджета Московской области и бюджета городского округа Красногорск» (с изменениями от 10.08.2022 №1869/8, от 30.12.2022 №2804/12,                                        от 16.03.2023 №397/3, от 04.03.2024 №544/3, от 05.02.2025 №277/2)
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	ВРИО начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Юридический отдел правового управления

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина